CÂ1Lkw& MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicacão N° 02712021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de disponibilizar uma roçadeira para o setor de esporte do

Bairro de Formoso.

Justifico tal indicação, sendo que esse setor encontra-se sem o

devido maquinário para executar a limpeza dos locais que necessitam do mesmo.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

Marco Antonirira da Costa Junior
Vereador Juninho do Cheque

AMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N° O 1

S. J. do Barreiro C4cJ3 I2QZL1

Milono Ar, dP C

Serviços Gerais
Camara Municipal